
Trénink kros, 13.3.2010,dopoledne
M20 7,2 km

1 OMA Jakub 34:13:00
2 FUČÍK Karel 37:06:00

M16 7,2 km
1 SOMMER Matěj 46:05:00
2 MATOUŠEK Pavel 46:11:00
3 BOROVIČKA Roman 49:42:00

D20 5,5 km
1 GOMZYK Michaela 30:46:00
2 KUNCOVÁ Eliška 34:16:00
3 KRČÁLOVÁ Veronika 35:32:00
4 FUČÍKOVÁ Hana 36:44:00
5 NAJMANOVÁ Hana 39:55:00

D16 5,5 km
1 HOROVÁ Pavla 34:56:00
2 JELÍNKOVÁ Šárka 38:17:00
3 LNĚNIČKOVÁ Petra 39:37:00
4 ŠRŮTOVÁ Pavla 45:34:00



Trénink 3,5 Mhz, neděle 14.03.2010
M20

pořadí Jméno čas počet TX
1 Fučík Karel 00:44:47 6 TX
2 Oma Jakub 00:57:51 6 TX

D20
pořadí Jméno čas počet TX

1 Gomzyk Omová Miška 00:45:58 5 TX
2 Fučíková Hanka 00:53:23 5 TX
3 Krčálová Veronika 00:55:31 5 TX
4 Najmanová Hanka 01:02:24 5 TX
5 Kuncová Eliška 01:10:43 5 TX

D16
pořadí Jméno čas počet TX

1 Horová Pavla 01:06:04 5 TX
2 Šrůtová Pavla 01:06:22 5 TX
3 Jelínková Šárka 01:08:16 5 TX
4 Lněničková Petra 01:11:05 5 TX
5 Omová Jana 01:23:20 5 TX
6 Lehárová Bětka 01:26:09 5 TX

M16
pořadí Jméno čas počet TX

1 Matoušek Pavel 01:03:33 5 TX
2 Borovička Roman 01:18:02 5 TX
3 Sommer Matěj 01:22:07 5 TX

Trénink 144 Mhz + OB kontroly, neděle 14.03.2010
M20

pořadí Jméno čas počet TX měřený úsek
1 Oma Jakub 00:58:02 11 TX 00:03:53
2 Fučík Karel 01:15:47 11 TX 00:05:07

D20
pořadí Jméno čas počet TX měřený úsek

1 Gomzyk Omová Miška 01:02:24 9 TX 00:04:00
2 Krčálová Veronika 01:21:10 9 TX 00:05:45
3 Fučíková Hanka 01:27:46 9 TX 00:06:17
4 Kuncová Eliška 01:31:51 9 TX 00:04:32

DNF Najmanová Hanka
D16

pořadí Jméno čas počet TX měřený úsek
1 Šrůtová Pavla 01:19:40 9 TX 00:05:53
2 Jelínková Šárka 01:25:09 9 TX 00:05:22
3 Horová Pavla 01:31:15 9 TX 00:04:55
4 Lehárová Bětka 01:36:43 9 TX 00:05:01
5 Lněničková Petra 01:41:46 8 TX

M16
pořadí Jméno čas počet TX měřený úsek

1 Borovička Roman 01:14:55 10TX 00:04:57
2 Sommer Matěj 01:45:18 5 TX



Trénink 144 Mhz, pondělí 15.03.2010
M20

pořadí Jméno čas počet TX SI čip
1 Fučík Karel 00:54:34 6 TX
2 Oma Jakub 01:07:43 6 TX 800320

D20
pořadí Jméno čas počet TX SI čip

1 Gomzyk Omová Miška 00:49:07 4 TX 515086
2 Krčálová Veronika 00:53:37 4 TX 515167
3 Fučíková Hanka 01:04:32 4 TX
4 Kuncová Eliška 01:25:32 4 TX 301474

D16
pořadí Jméno čas počet TX SI čip

1 Horová Pavla 00:59:33 4 TX 5540
2 Jelínková Šárka 01:05:15 4 TX 232168
3 Lehárová Bětka 01:05:58 4 TX 5533
4 Šrůtová Pavla 01:25:35 4 TX 53710
5 Lněničková Petra 01:25:47 4 TX 5549

M16
pořadí Jméno čas počet TX SI čip

1 Kuba Lněnička 01:02:50 5 TX 5590
2 Ondra Šimáček 01:04:35 5 TX 9659
3 Borovička Roman 01:05:08 5 TX 4450
4 Sommer Matěj 01:24:35 5 TX 5534



Trénink 3,5 Mhz, úterý 16.03.2010
M20

pořadí Jméno čas počet TX SI čip
1 Oma Kuba 00:33:25 6 TX 800320

D20
pořadí Jméno čas počet TX SI čip

1 Gomzyk Omová Miška 00:34:34 5 TX 515086
2 Krčálová Verča 00:40:45 5 TX 515167
3 Kuncová Eliška 01:31:22 5 TX 301474

D16
pořadí Jméno čas počet TX SI čip

1 Lehárová Bětka 00:53:52 5 TX 5533
3 Horová Pavla 00:57:04 5 TX 5540
5 Lněničková Pepína 01:03:15 5 TX 5549

M16
pořadí Jméno čas počet TX SI čip

1 Šimáček Ondra 00:41:36 5 TX 9659
2 Sommer Matěj 00:47:34 5 TX 5534
3 Lněnička Kubal 00:48:25 5 TX 5590
4 Borovička Roman 00:50:23 5 TX 4450



Trénink 144  Mhz, středa 17.03.2010, dopoledne
M20

pořadí Jméno čas počet TX SI čip
1 Oma Kuba 01:05:03 5 TX 800320

D20
pořadí Jméno čas počet TX SI čip

1 Krčálová Verča 01:06:36 4 TX 515167
2 Gomzyk Omová Miška 01:22:27 4 TX 515086
3 Kuncová Eliška 01:35:05 2 TX 301474

D16
pořadí Jméno čas počet TX SI čip

1 Moučková Ája 01:08:29 4 TX 53766
2 Lehárová Bětka 01:13:22 4 TX 5533
3 Horová Pavla 01:37:27 4 TX 5540
4 Lněničková Pepína 01:35:06 2 TX 5549

M16
pořadí Jméno čas počet TX SI čip

1 Lněnička Kubal 01:08:42 5 TX 5590
2 Borovička Roman 01:11:19 5 TX 4450
3 Šimáček Ondra 01:17:38 5 TX 9659
4 Polák Vašek 01:33:25 2 TX 247334

PL Sommer Matěj 01:41:59 2 TX 5534



Trénink pětiminutovky středa 17.3.2010, odpoledne

3,5 Mhz

pořadí Jméno čas počet TX SI čip pořadí pásma
1 Oma Kuba 00:07:04 5 TX 800320 2
2 Krčálová Verča 00:08:06 5 TX 515167 2
3 Lehárová Bětka 00:08:18 5 TX 5533 2
4 Šimáček Ondra 00:08:31 5 TX 9659 1
5 Lněnička Kubal 00:09:36 5 TX 5590 2
6 Gomzyk Omová Miška 00:09:42 5 TX 515086 1
7 Horová Pavla 00:09:48 5 TX 5540 1
8 Sommer Matěj 00:09:55 5 TX 5534 2
9 Borovička Roman 00:10:23 5 TX 4450 1

10 Matula Petr 00:11:36 5 TX 5538 1
11 Moučková Ája 00:13:44 5 TX 53766 1
12 Polák Vašek 00:14:55 5 TX 247334 1
13 Kuncová Eliška 00:24:21 5 TX 301474 2
14 Lněničková Pepína 00:25:29 5 TX 5549 2

144 Mhz

pořadí Jméno čas počet TX SI čip pořadí pásma
1 Gomzyk Omová Miška 00:08:30 5 TX 515086 2
2 Šimáček Ondra 00:09:25 5 TX 9659 2
3 Borovička Roman 00:09:41 5 TX 4450 2
4 Matula Petr 00:09:51 5 TX 5538 2
5 Lněnička Kubal 00:10:02 5 TX 5590 1
6 Horová Pavla 00:11:08 5 TX 5540 2
7 Lehárová Bětka 00:13:24 5 TX 5533 1
8 Sommer Matěj 00:15:28 5 TX 5534 1
9 Moučková Ája 00:15:40 5 TX 53766 2

10 Oma Kuba 00:16:23 5 TX 800320 1
11 Polák Vašek 00:18:11 5 TX 247334 2
12 Krčálová Verča 00:20:08 5 TX 515167 1
13 Kuncová Eliška 00:20:41 5 TX 301474 1
14 Lněničková Pepína 00:20:43 5 TX 5549 1



Trénink 3,5  Mhz, čtvrtek 18.03.2010, dopoledne
M20

pořadí Jméno čas počet TX SI čip
1 Oma Kuba 01:13:19 6 TX 800320
2 Matula Petr 01:26:05 5 TX 5538

D20
pořadí Jméno čas počet TX SI čip

1 Gomzyk Omová Miška 01:22:20 5 TX 515086
2 Krčálová Verča 01:13:23 4 TX 515167
3 Kuncová Eliška 01:25:42 3 TX 301474

D16
pořadí Jméno čas počet TX SI čip

1 Šrůtová Pavla 01:19:02 4 TX 53710
2 Lehárová Bětka 01:29:02 4 TX 5533
3 Jelínková Šárka 01:13:17 3 TX 232168

PL Moučková Ája 01:38:35 5 TX 53766
PL Lněničková Pepína 01:43:58 5 TX 5549
PL Horová Pavla 01:48:46 5 TX 5540

M16
pořadí Jméno čas počet TX SI čip

1 Šimáček Ondra 01:25:46 5 TX 9659
2 Lněnička Kubal 01:12:19 4 TX 5590
3 Borovička Roman 01:22:05 4 TX 4450
4 Polák Vašek 01:21:51 3 TX 247334

PL Sommer Matěj 01:31:06 3 TX 5534

Trénink 144  Mhz, čtvrtek 18.3.2010, odpoledne
D16

pořadí Jméno čas počet TX SI čip stínování
1 Horová Pavla 00:36:20 4 TX 5540 Miška
2 Šrůtová Pavla 00:48:04 4 TX 53710
3 Lehárová Bětka 00:52:00 4 TX 5533 Verča
4 Moučková Ája 01:08:29 4 TX 53766

M16
pořadí Jméno čas počet TX SI čip stínování

1 Lněnička Kubal 00:45:03 4 TX 5590 Kuba O.
2 Šimáček Ondra 00:45:56 4 TX 9659 Andrej
3 Polák Vašek 00:52:00 4 TX 247334 Petr



Trénink 144  Mhz, pátek 19.03.2010
M20

pořadí Jméno čas počet TX SI čip
1 Brož Marek 01:04:20 5 TX 5530
2 Oma Kuba 01:13:30 5 TX 800320
3 Matula Petr 01:23:13 5 TX 5538

D20
pořadí Jméno čas počet TX SI čip

1 Krčálová Verča 00:59:13 4 TX 515167
2 Gomzyk Omová Miška 01:02:18 4 TX 515086
3 Hrušková Lenka 01:08:18 4 TX 246869
4 Kuncová Eliška 01:20:58 4 TX 301474

D16
pořadí Jméno čas počet TX SI čip

1 Lehárová Bětka 01:05:11 4 TX 5533
2 Šrůtová Pavla 01:07:57 4 TX 53710
3 Jelínková Šárka 01:09:08 4 TX 232168
4 Moučková Ája 01:09:32 4 TX 53766
5 Horová Pavla 01:17:29 4 TX 5540
6 Lněničková Pepína 01:18:23 4 TX 5549

M16
pořadí Jméno čas počet TX SI čip

1 Šimáček Ondra 01:01:06 4 TX 9659
2 Borovička Roman 01:03:53 4 TX 4450
3 Polák Vašek 01:21:51 4 TX 247334
4 Lněnička Kubal 01:25:42 4 TX 5590
5 Sommer Matěj 01:22:38 3 TX 5534



Trénink 3,5 Mhz, 10 TX, sobota 20.03.2010
M20

pořadí Jméno čas počet TX SI čip
1 Oma Kuba 01:00:04 11 TX 800320
2 Matula Petr 01:21:08 11 TX 5538
3 Krčál Jaroslav 01:23:47 11 TX 9275
4 Voráček Michal 01:31:02 11 TX 5532

D20
pořadí Jméno čas počet TX SI čip

1 Gomzyk Omová Miška 01:21:08 11 TX 515086
2 Hrušková Lenka 01:30:08 11 TX 52142
3 Wurzelová Hanka 01:46:09 11 TX
4 Najmanová Hanka 01:52:38 11 TX 5539

PL Kuncová Eliška 02:03:29 5 TX 301474
D16

pořadí Jméno čas počet TX SI čip
1 Lehárová Bětka 01:33:23 11 TX 5533
2 Lněničková Pepína 01:33:35 11 TX 5549
3 Horová Pavla 01:33:46 11 TX 5540
4 Moučková Ája 01:33:46 11 TX 53766
5 Šrůtová Pavla 01:34:46 11 TX 53710
6 Jelínková Šárka 01:37:52 11 TX 232168

M16
pořadí Jméno čas počet TX SI čip

1 Šimáček Ondra 01:10:29 11 TX 9659
2 Borovička Roman 01:14:39 11 TX 4450
3 Sommer Matěj 01:18:34 11 TX 5534
4 Lněnička Kubal 01:18:44 11 TX 5590
5 Polák Vašek 01:46:28 9 TX 247334



Trénink víceboj (144 Mhz + 3,5 Mhz + OB + kros), neděle 21.03.2010
pořadí Jméno 144 Mhz 3,5 Mhz po úseku OB po úseku kros celkem TX

1 Oma Kuba 00:26:06 1 00:17:32 1 00:44:10 1 00:16:54 1 01:00:32 1 00:11:57 2 01:12:29 1 18TX
2 Krčál Jaroslav 00:27:50 2 00:18:04 2 00:45:54 2 00:21:40 5 01:07:34 2 00:15:05 7 01:22:39 2 18TX
3 Gomzyk Miška 00:28:09 3 00:21:30 6 00:49:39 3 00:20:50 4 01:10:29 3 00:13:32 4 01:24:01 3 18TX
4 Lněnička Kubal 00:32:56 5 00:19:10 5 00:52:06 5 00:20:26 3 01:12:32 4 00:13:13 3 01:25:45 4 18TX
5 Borovička Roman 00:31:35 4 00:18:59 3 00:50:34 4 00:22:23 6 01:12:57 5 00:15:17 8 01:28:14 5 18TX
6 Šimáček Ondra 00:33:05 6 00:19:02 4 00:52:07 6 00:23:08 7 01:15:15 6 00:13:40 5 01:28:55 6 18TX
7 Horová Pavla 00:35:27 9 00:26:06 11 01:01:33 9 00:24:03 9 01:25:36 10 00:14:38 6 01:40:14 7 18TX
8 Wurzelová Hanka 00:36:02 15 00:23:03 7 00:59:05 7 00:25:36 13 01:24:41 7 00:16:26 10 01:41:07 8 18TX
9 Jelínková Šárka 00:35:52 14 00:23:40 8 00:59:32 8 00:25:28 12 01:25:00 8 00:16:58 12 01:41:58 9 18TX
10 Moučková Ája 00:35:41 11 00:26:02 10 01:01:43 11 00:24:04 10 01:25:47 11 00:16:14 9 01:42:01 10 18TX
11 Lehárová Bětka 00:35:18 8 00:26:17 12 01:01:35 10 00:23:50 8 01:25:25 9 00:16:43 11 01:42:08 11 18TX
12 Lněničková Pepína 00:35:30 10 00:26:19 13 01:01:49 12 00:24:20 11 01:26:09 12 00:18:49 13 01:44:58 12 18TX
13 Najmanová Hanka 00:33:13 7 00:31:58 18 01:05:11 15 00:32:58 14 01:38:09 14 00:19:52 15 01:58:01 13 18TX
14 Sommer Matěj 00:35:49 12 00:26:55 16 01:02:44 14 00:37:27 15 01:40:11 15 00:19:37 14 01:59:48 14 18TX
15 Matula Petr 00:43:53 18 00:25:47 9 01:09:40 16 00:19:12 2 01:28:52 13 00:11:46 1 01:40:38 15 17TX

DNF Polák Vašek 00:35:51 13 00:26:48 15 01:02:39 13 00:38:53 16 01:41:32 16 nedokončil disk
DNF Hrušková Lenka 00:39:31 16 00:30:37 17 01:10:08 17 nedokončila nedokončila disk
DNF Šrůtová Pavla 00:53:06 17 00:26:47 14 01:19:53 nedokončila nedokončila disk
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